
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
DOSTAWA SAMOCHODU 9-CIO OSOBOWEGO DO PRZEWOZU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770758

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Słowackiego 11

1.4.2.) Miejscowość: Nowogród Bobrzański

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-010

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 683290962

1.4.8.) Numer faksu: 683290962

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: now.bobrz.um@post.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowogrodbobrz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00072128/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-02 09:01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00064697/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa samochodu o następujących parametrach: 
1. Fabrycznie nowy (rok produkcji 2021 lub 2022) mikrobus 9-miejscowoy (8 +1 kierowca), przystosowany do przewozu
osób niepełnosprawnych; 
2. Silnik 
• Pojemność skokowa (cm3 ): od 1500 do 2000 
• Moc-min: od 110 do 150 KM 
• Turbo Diesel 
• Norma spalania: minimum Euro 6,3 
• Zużycie paliwa: uśrednione (1/100 km) do 8,0 
• Emisja CO2 wartość uśredniona (g/km) do 195 
3. Paliwo 
• Olej napędowy 
4. Napęd 
• Skrzynia biegów: 6-stopniowa manualna 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00072128/01 z dnia 2022-03-02

2022-03-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5. Układ kierowniczy 
• Wspomaganie kierownicy elektryczno-hydrauliczne 
• Średnica zawracania miedzy krawężnikami/ścianami (m): do 13,0 
6. Zawieszenie 
• Przód: Mac Pherson 
• Tył: z wahaczami wleczonymi ustawianymi ukośnie 
7. Hamulce 
• Przód: hamulce tarczowe wentylowane 
• Tył: hamulce tarczowe 
8. Opony 
• Rozmiar opon: 215/65 R16 lub 215/60 R17 
9. Masy (kg) 
• Masa własna: do 1800 
• Ładowność od 1000 do 1200 
• Dopuszczalna masa całkowita od 2600 do 2900 
10. Bezpieczeństwo 
• Czujnik niezapiętych pasów bezpieczeństwa 
• Odcięcie paliwa w przypadku uderzenia 
• Poduszki powietrzne dla kierowcy i pasażera 
• Boczne poduszki powietrzne kurtynowe chroniące głowę oraz klatkę piersiową w 1 rzędzie siedzeń 
• Elektroniczny system stabilizacji toru jazdy
• Systemy ABS 
• Światła do jazdy dziennej typu LED 
• Przednie lampy ksenonowe 
• Przednie lampy przeciwmgielne 
• System statycznego doświetlania zakrętów 
• Tempomat aktywny 
• Wycieraczki przedniej szyby 
• Układ wspomagający pokonywanie pojazdów 
• Czujnik deszczu 
• Czujnik zmierzchu 
• Czujnik monitorowania ciśnienia w oponach 
• Kamera cofania 
• Układ rozpoznawania znaków drogowych 
• Czujniki parkowania z przodu i z tyłu 
• Lusterka z czujnikiem martwego pola 
• Komplet opon zimowych 
• Dywaniki gumowe 
11. Komfort 
• Dwa kluczyki: 1 zwykły + 1 ze zdalnym sterowaniem 
• Centralny wyświetlacz monochromatyczny lub kolorowy między zegarami 
• Przystosowanie instalacji do montażu haka holowniczego 
• Klimatyzacja automatyczna dwustrefowa 
• Elektrycznie regulowane i podgrzewane lustra zewnętrzne 
• Centralny zamek 
• Szyba przednia akustyczna 
• Skórzana kierownica multimedialna 
12. Funkcjonalność 
• Drzwi boczne przesuwane prawe i lewe 
• System Start&Stop 
• Radioodbiornik dotykowy z obsługą android auto (Bluetooth, USB) wraz z głośnikami 
• Wyświetlacz przezierny typu HUD 
13. Zabudowa specjalna 
• Uchwyty podłogowe do mocowania wózka inwalidzkiego 
• Pas zabezpieczający osobę niepełnosprawną w wózku inwalidzkim 
• Najazdy aluminiowe z bieżnią przeciwpoślizgową 
• Oznakowanie pojazdu z przodu i z tyłu pojazdu symbolem „Inwalidzi” 
14. Wymagania dodatkowe 
• Odbiór w siedzibie Zamawiającego 
• Wykonawca przeszkoli nieodpłatnie wskazanego pracownika Zamawiającego w zakresie obsługi samochodu 
• Co najmniej 36 gwarancja mechaniczna lub min. 500 tys. Kilometrów, w tym równie na wady powłoki lakierniczej 36
miesięcy 
• 5 letnia gwarancja na perforacje korozyjną elementów nadwozia 
• Oferowany przedmiot dostawy musi posiadać: kartę pojazdu, książkę gwarancyjną, instrukcję obsługi w języku polskim,
homologację, pojazd musi spełniać warunki techniczne zgodne z polskimi i europejskimi normami, oznakowanie wymagane
przez PFRON w zakresie pojazdów dla osób niepełnosprawnych.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00072128/01 z dnia 2022-03-02

2022-03-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa samochodu o następujących parametrach: 
1. Fabrycznie nowy (rok produkcji 2021 lub 2022) mikrobus 9-miejscowoy (8 +1 kierowca), przystosowany do przewozu
osób niepełnosprawnych; kolor: dowolny metalizowany.
2. Silnik 
• Pojemność skokowa (cm3 ): od 1500 do 2000 
• Moc-min: od 110 do 150 KM 
• Turbo Diesel 
• Norma spalania: minimum Euro 6,3 
• Zużycie paliwa: uśrednione (1/100 km) do 8,0 
• Emisja CO2 wartość uśredniona (g/km) do 195 
3. Paliwo 
• Olej napędowy 
4. Napęd 
• Skrzynia biegów: 6-stopniowa manualna lub automatyczna
5. Układ kierowniczy 
• Wspomaganie kierownicy elektryczno-hydrauliczne 
• Średnica zawracania miedzy krawężnikami/ścianami (m): do 13,4
6. Zawieszenie 
• Przód: Mac Pherson 
• Tył: z wahaczami wleczonymi ustawianymi ukośnie lub zawieszenie tylnie na resorach piórkowych i amortyzatorach
gazowych
7. Hamulce 
• Przód: hamulce tarczowe wentylowane 
• Tył: hamulce tarczowe 
8. Opony 
• Rozmiar opon: 215/65 R16 lub 215/60 R17 
9. Masy (kg) 
• Masa własna: do 2100 kg
• Ładowność od 1000 do 1200 
• Dopuszczalna masa całkowita od 2600 do 3190 kg
10. Bezpieczeństwo 
• Czujnik niezapiętych pasów bezpieczeństwa 
• Odcięcie paliwa w przypadku uderzenia 
• Poduszki powietrzne dla kierowcy i pasażera 
• Boczne poduszki powietrzne kurtynowe chroniące głowę oraz klatkę piersiową w 1 rzędzie siedzeń 
• Elektroniczny system stabilizacji toru jazdy
• Systemy ABS 
• Światła do jazdy dziennej typu LED 
• Przednie lampy ksenonowe 
• Przednie lampy przeciwmgielne 
• System statycznego doświetlania zakrętów 
• Tempomat aktywny 
• Wycieraczki przedniej szyby 
• Układ wspomagający pokonywanie pojazdów 
• Czujnik deszczu 
• Czujnik zmierzchu 
• Czujnik monitorowania ciśnienia w oponach 
• Kamera cofania 
• Układ rozpoznawania znaków drogowych 
• Czujniki parkowania z przodu i z tyłu 
• Lusterka z czujnikiem martwego pola 
• Komplet opon zimowych 
• Dywaniki gumowe 
11. Komfort 
• Dwa kluczyki: 1 zwykły + 1 ze zdalnym sterowaniem 
• Centralny wyświetlacz monochromatyczny lub kolorowy między zegarami 
• Przystosowanie instalacji do montażu haka holowniczego 
• Klimatyzacja automatyczna dwustrefowa 
• Elektrycznie regulowane i podgrzewane lustra zewnętrzne 
• Centralny zamek 
• Szyba przednia akustyczna 
• Skórzana kierownica multimedialna 
12. Funkcjonalność 
• Drzwi boczne przesuwane prawe i lewe 
• System Start&Stop 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00072128/01 z dnia 2022-03-02

2022-03-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• Radioodbiornik dotykowy z obsługą android auto (Bluetooth, USB) wraz z głośnikami 
• Wyświetlacz przezierny typu HUD 
13. Zabudowa specjalna 
• Uchwyty podłogowe do mocowania wózka inwalidzkiego 
• Pas zabezpieczający osobę niepełnosprawną w wózku inwalidzkim 
• Najazdy aluminiowe z bieżnią przeciwpoślizgową 
• Oznakowanie pojazdu z przodu i z tyłu pojazdu symbolem „Inwalidzi” 
14. Wymagania dodatkowe 
• Odbiór w siedzibie Zamawiającego 
• Wykonawca przeszkoli nieodpłatnie wskazanego pracownika Zamawiającego w zakresie obsługi samochodu 
• Co najmniej 36 gwarancja mechaniczna lub min. 500 tys. Kilometrów, w tym równie na wady powłoki lakierniczej 36
miesięcy 
• 5 letnia gwarancja na perforacje korozyjną elementów nadwozia 
• Oferowany przedmiot dostawy musi posiadać: kartę pojazdu, książkę gwarancyjną, instrukcję obsługi w języku polskim,
homologację, pojazd musi spełniać warunki techniczne zgodne z polskimi i europejskimi normami, oznakowanie wymagane
przez PFRON w zakresie pojazdów dla osób niepełnosprawnych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-03-02 10:00

Po zmianie: 
2022-03-07 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-03-02 10:15

Po zmianie: 
2022-03-07 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-03-31

Po zmianie: 
2022-04-05

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00072128/01 z dnia 2022-03-02

2022-03-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia DOSTAWA SAMOCHODU 9-CIO OSOBOWEGO DO PRZEWOZU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770758
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Słowackiego 11
	1.4.2.) Miejscowość: Nowogród Bobrzański
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-010
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 683290962
	1.4.8.) Numer faksu: 683290962
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: now.bobrz.um@post.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowogrodbobrz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00072128/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-02 09:01

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00064697/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



